Suharsono, Direksi pimpinan PT Dwima Jaya Utama Group, pada kesempatan ini menyampaikan ucapan segenap kepada masyarakat Kalimantan Tengah khususnya dan umumnya Indonesia.

"Mewakili keluarga besar PT Dwima Jaya Utama Group, selamat merayakan Hari Raya Lebaran Idul Fitri 1 Syawal 1444 Hijriyah tahun 2023, semoga kita diberikan kesehatan," kata Suharsono.

Manager Base Camp PT Dwima Jaya Utama, Tumbang Manggo , Kabupaten Katingan, Kalteng ini. Berharap pada tahun berikutnya, usaha - usaha yang akan dilaksanakan bisa berjalan baik, paska Pandemi Covid - 19 yang melanda dunia.